豫交院教[2016]29号

关于下达2016年学生技能大赛暨“学风建设月”活动经费的通知
各系（院、部）、机关有关处室：

根据《关于印发<河南交通职业技术学院技能竞赛管理办法（试行）>的通知》（豫交院[2016]27号）文件，结合各赛项情况，经批准，本年度学生技能大赛暨“学风建设月”活动经费额度为163510元（具体见附件1）。为充分发挥资金使用效益，提高技能大赛活动成效，现就大赛组织与资金使用提如下要求：
1.本次技能大赛倡导“节俭、务实、高效”的办赛理念，各承办单位根据经费额度自行组织安排，不得超额使用；
2.经费报销使用严格执行学院财务报销制度；

3.各赛项指导教师原则上不超过3人；

4.本次技能大赛严格执行《河南交通职业技术学院技能竞赛管理办法》；
5.各承办单位应严格按照所承办赛项实施方案组织比赛，并在比赛结束后3日内将学生获奖名册（见附件2）加盖公章报教务处，电子版一并报送。

联系人：教务处  谢晓娜
联系电话：60868316 　13526605663

附件：1.河南交通职业技术学院2016年学生技能大赛暨“学风建设月”活动经费预算表
2.河南交通职业技术学院2016年学生技能大赛暨“学风建设月活动”学生获奖名册

教务处
2016年11月7日

  河南交通职业技术学院教务处      2016年11月7日印发

PAGE
1